
富山県立高校入試育英模試　第4回　「実力判定模試」 2022年11月6日（日）実施

総合 英語 数学 国語 社会 理科
得点 人数 累計 得点 人数 累計 得点 人数 累計 得点 人数 累計 得点 人数 累計 得点 人数 累計

200～196 40 40 18 18 40 40 5 5 40 1 1

195～191 2 2 39 3 3 39 8 26 39 5 5 39 38 43 39 7 8

190～186 6 8 38 17 20 38 46 72 38 10 15 38 61 104 38 20 28

185～181 27 35 37 27 47 37 41 113 37 24 39 37 89 193 37 38 66

180～176 42 77 36 41 88 36 61 174 36 38 77 36 121 314 36 41 107

175～171 47 124 35 32 120 35 69 243 35 40 117 35 127 441 35 51 158

170～166 96 220 34 58 178 34 66 309 34 61 178 34 122 563 34 61 219

165～161 81 301 33 48 226 33 61 370 33 83 261 33 129 692 33 79 298

160～156 99 400 32 73 299 32 75 445 32 92 353 32 130 822 32 79 377

155～151 116 516 31 71 370 31 83 528 31 113 466 31 128 950 31 91 468

150～146 99 615 30 75 445 30 60 588 30 119 585 30 101 1,051 30 84 552

145～141 101 716 29 72 517 29 85 673 29 115 700 29 90 1,141 29 98 650

140～136 96 812 28 75 592 28 78 751 28 125 825 28 63 1,204 28 88 738

135～131 102 914 27 70 662 27 75 826 27 126 951 27 74 1,278 27 81 819

130～126 90 1,004 26 69 731 26 74 900 26 107 1,058 26 67 1,345 26 94 913

125～121 77 1,081 25 51 782 25 68 968 25 113 1,171 25 60 1,405 25 83 996

120～116 84 1,165 24 74 856 24 71 1,039 24 93 1,264 24 48 1,453 24 65 1,061

115～111 83 1,248 23 71 927 23 60 1,099 23 94 1,358 23 41 1,494 23 68 1,129

110～106 72 1,320 22 71 998 22 55 1,154 22 68 1,426 22 39 1,533 22 65 1,194

105～101 58 1,378 21 60 1,058 21 76 1,230 21 57 1,483 21 27 1,560 21 67 1,261

100～ 96 72 1,450 20 68 1,126 20 69 1,299 20 59 1,542 20 46 1,606 20 69 1,330

 95～ 91 47 1,497 19 68 1,194 19 57 1,356 19 45 1,587 19 35 1,641 19 57 1,387

 90～ 86 35 1,532 18 57 1,251 18 51 1,407 18 37 1,624 18 12 1,653 18 45 1,432

 85～ 81 44 1,576 17 53 1,304 17 42 1,449 17 29 1,653 17 20 1,673 17 46 1,478

 80～ 76 36 1,612 16 50 1,354 16 56 1,505 16 24 1,677 16 19 1,692 16 44 1,522

 75～ 71 32 1,644 15 61 1,415 15 49 1,554 15 26 1,703 15 15 1,707 15 33 1,555

 70～ 66 23 1,667 14 44 1,459 14 34 1,588 14 12 1,715 14 13 1,720 14 34 1,589

 65～ 61 18 1,685 13 50 1,509 13 35 1,623 13 8 1,723 13 6 1,726 13 25 1,614

 60～ 56 5 1,690 12 44 1,553 12 30 1,653 12 10 1,733 12 6 1,732 12 31 1,645

 55～ 51 14 1,704 11 39 1,592 11 23 1,676 11 6 1,739 11 5 1,737 11 23 1,668

 50～ 46 8 1,712 10 35 1,627 10 11 1,687 10 3 1,742 10 4 1,741 10 15 1,683

 45～ 41 7 1,719 9 32 1,659 9 16 1,703 9 5 1,747 9 8 1,749 9 17 1,700

 40～ 36 3 1,722 8 17 1,676 8 13 1,716 8 2 1,749 8 2 1,751 8 10 1,710

 35～ 31 6 1,728 7 25 1,701 7 11 1,727 7 3 1,752 7 5 1,756 7 15 1,725

 30～ 26 2 1,730 6 18 1,719 6 5 1,732 6 6 6 7 1,732

 25～ 21 5 19 1,738 5 8 1,740 5 5 5 4 1,736

 20～ 16 4 8 1,746 4 2 1,742 4 1 1,753 4 4 5 1,741

 15～ 11 3 3 1,749 3 3 1,745 3 3 3 4 1,745

 10～  6 2 1 1,750 2 2 1,747 2 2 2 5 1,750

  5～  1 1 1 2 1,749 1 1 1

  0 0 0 0 0 0

人数 1,730 人数 1,750 人数 1,749 人数 1,753 人数 1,756 人数 1,750

平均点 128.8 平均点 22.7 平均点 25.1 平均点 26.5 平均点 29.6 平均点 24.9

標準偏差 32.370 標準偏差 8.394 標準偏差 8.146 標準偏差 5.785 標準偏差 6.470 標準偏差 7.716


